
2. Zasedání | zapsáno & uveřejněno dne 15. 10. 2014 | Aleš Moravec, Karel D. Kopecký 

SCHŮZE PARLAMENTU DNE 8.10.2014 
 

Dne 8. 10. 2014 se konala schůze parlamentu. Na programu byly následující věci: 

1) Dlouhodobé téma: Mezinárodní projekt 

2) Hlavní téma: volba funkcí parlamenťáků 

3) Poničené lavice & skříňky 

DLOUHODOBÉ TÉMA: MEZINÁRODNÍ PROJEKT 
14. 10. 2014 by měli  přijet pouze učitelé z Estonska a Řecka.. Budou mít vlastní prezentaci v angličtině, přes 

kterou nám představí jejich parlament. Žáci by měli přijet  jindy, ale přijedou jen z blízkých zemí, z těch 

vzdálenějších přijedou pouze učitelé, jak bylo již zmíněno. Součástí naší prezentace bude schůze 

parlamentu, která se bude konat od 10:00. Tentokrát jí povede nově zvolený předseda Matyáš. 

 

HLAVNÍ TÉMA: ROZDĚLENÍ FUNKCÍ A NOVÍ ČLENOVÉ 
Všichni členové parlamentu se rozdělili do pracovních skupin:  výtvarníci, ajťáci, kronikáři,... 

Karel jim ukázal naše webové stránky, které budou procházet aktualizací obsahu. Také jsme zvolili 

místopředsedu a předsedu. Místopředsedou se stal Vojta Šupita a předsedou Matyáš. Matyáš bude vést 

většinu příštích zasedání. Příští zasedání bude rovnou před cizinci. 

 

Vedlejší témata 
Zničené vybavení tříd 
Některé třídy si stěžují na rozbité vybavení jako lavice, skříňky židle a podobně. Vedení se domnívá, že za 

poškození  si mohou většinou žáci sami a je potřeba to okamžitě řešit s TU 

 8.A má ve špatném  stavu lavice, 5.A skříňky. Skříňky by měl pan školník opravit, je však potřeba sepsat 

přesný seznam a číslo poškozené skříňky. 

Focení parlamentu 

K závěru schůzky jsme se jako celý parlament vyfotili před naší nástěnkou. 

Další informace: 
1) Do jídelny budou přidány hodiny – postarají se Fakulťáci 

2) Do klubovny bychom měli dostat nový počítač a dataprojektor za peníze z mezinárodního projektu. 

 

 

 

 


	SCHŮZE PARLAMENTU DNE 8.10.2014
	DLOUHODOBÉ TÉMA: MEZINÁRODNÍ PROJEKT
	HLAVNÍ TÉMA: ROZDĚLENÍ FUNKCÍ A NOVÍ ČLENOVÉ
	Vedlejší témata
	Zničené vybavení tříd
	Focení parlamentu
	Další informace:



